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Duke u mbéshtetur né nenin 17 nén b) t& nenit 40 Ligjit Pér Vetéqgeverisje lokale 03/L-040, nenit
17 dhe 21 t& Ligjit p&r Planifikimin Hapésinor 04/L-174 dhe nenit 40 pika 1 1t€ Statutit t&€ Komunés
s¢ Klings, PZHK-2014-2021 i miratuar me 26.11.2015 dhe PRRH t& miratuar 25.03.2016,
rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa, me kérkesén e Drejtoris¢ s¢ Urbanizmit dhe
Mbrojtjes sé& Mjedisit 01nr.351-883/19, Kuvendi i Komunés s¢ Klinés né seancén e 1I-t&, pér vitin
2019, t& mbajtur me datén 28.02.2019, mori kété:
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Miratohet vendimi pér ndérrim t& destinimit té tretmanit té ndértimit, nga ndértimi pér
banim individual né destinim pér afarizém, né ngastrén kadastrale, nr. 66/4 né ZK
Dresnik -Kling&, né sipérfage prej 0.26.30 ha bashk&pronar Gjon dhe Pashk Pjeter
Palushaj Kling, me kérkesén e Drejtorisé s& Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit.

Tretmani i ndérrimit t& destinimit si n& pikén 1 t€ kétij vendimi behét pa u prekur
kushtet tjera t& ndértimit t& pércaktuara né PZHK dhe PRRH pérveg etazhitetit nga ai
P+2E (i banimit) né até P+0 (afarizém).

Pjesé pérbérése t& kétij vendimi jané Pélgimet e dhéna nga pronarét fqinjé me njésité
kadastrale: nr.00066-3 ZK Dresnik, nr.00066-6 ZK Dresnik, nr.00067-10 ZK Dresnik,
nr.00066-4 ZK Dresnik si dhe pronaret e dy shtépive qé jané t€ ndertuera né pjesén
tjetér t& késaj parcele.

Vendimi &shté i plotfugishém me miratim né Kuvendin e Komunés s€ Klinés dhe 7 dité
pas publikimit né Web fagen zyrtare t&¢ Komunés konform nenit 81 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale.

Me kété vendim njoftohen: MAPL, MMPH, Kryetari i Komungs, Drejtoria e Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s&é Mjedisit, Zyra Ligjore, Zyra pér Informim, Shérbimi pér Puné t&¢ Kuvendit dhe
Arkivit t& Komunés.
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